
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHI LĂNG 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Chi Lăng, ngày       tháng 3 năm 2024 
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc triệu tập sĩ quan dự bị đi huấn luyện năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 78/2020/NĐ-CP ngày 06/7/2020 của Chính phủ về đào 

tạo và huấn luyện SQDB Quân đội nhân dân Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 467/QĐ-BCH, ngày 12/12/2023 của Chỉ huy trưởng 

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Lạng Sơn về việc giao chỉ tiêu huấn luyện, diễn tập, kiểm 

tra sẵn sàng động viên quân nhân dự bị năm 2024; Quyết định số 19/QĐ-UBND 

ngày 21/02/2024 của Chủ tịch UBND huyện Chi Lăng về việc giao chỉ tiêu huấn 

luyện, diễn tập, kiểm tra sẵn sàng động viên quân nhân dự bị năm 2024; 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện Chi Lăng tại Tờ trình số 
133/TTr-BCH, ngày 14/3/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Cử đồng chí Lộc Văn Kiên; SHSQ: 17 004 00; Cấp bậc: Trung úy; 

Chức vụ: Trung đội trưởng Co82, Tiểu đoàn 10, Ban CHQS huyện Chi Lăng. 

Quê quán: xã Lâm Sơn, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn. 

Trú quán: xã Lâm Sơn, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn. 

Đi huấn luyện sĩ quan dự bị khung B năm 2024 tại: Trung đoàn 123; 

Thời gian: Huấn luyện 15 ngày (từ ngày 31/3/2024 đến 14/4/2024); 

Đúng 07giờ 00 ngày 31/3/2024 có mặt tại Ban CHQS huyện Chi Lăng.   

Điều 2. Trong thời gian được cử đi huấn luyện, quân nhân dự bị được hưởng 

chế độ, tiêu chuẩn theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn Phòng HĐND và UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban 

CHQS huyện, Chủ tịch UBND xã Lâm Sơn và đồng chí Lộc Văn Kiên chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                            
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, Ban CHQS huyện, e123 (L05). 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi Nông Trường 
 


		2024-03-18T11:08:16+0700


		2024-03-18T11:08:16+0700


		2024-03-18T11:08:16+0700




